PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 28.03.2016 № 60-па

«О порядке разработки,

корректировки, утверждения

(одобрения), осуществления

мониторинга и контроля реализации
прогноза социально-экономического

развития муниципального
образования городской
округ город Пыть-Ях

на среднесрочный и долгосрочный

периоды»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 №258 «Об утверждении Положения  о бюджетном  процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях», внести в постановление  администрации города  от 28.03.2016 № 60-па  «О порядке разработки, корректировки, утверждения (одобрения), осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на среднесрочный и долгосрочный периоды» следующее изменение:
1. Пункт 2 раздела I «Основные положения»  приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2. Долгосрочный прогноз разрабатывается каждые три года на шесть и более лет, с учетом прогноза социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на долгосрочный период, Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Пыть-Ях до 2020 года и на период до 2030 года, а также на основе информации, предоставляемой структурными подразделениями администрации города, предприятиям, организациям и учреждениям, осуществляющих свою деятельность на территории города (далее – другие участники стратегического планирования)».
2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.
Глава  администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер

PAGE